
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002, IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima ("Narodne novine", broj 54/88), članka 30. Statuta 

Općine Janjina ("Službeni glasnik Dubrovačko neretvanske županije" broj 10/14) Općinsko vijeće 

Općine Janjina je na svojoj sjednici 3. sjednici održanoj 18. prosinca 2017. godine, donijelo 

 

ODLUKU 

 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

 

Članak 1. 

Ulici na području Općine Janjina koja je smještena u smjeru jug-sjever, koja se nastavlja na 

postojeću ulicu kroz Drače uz obalu, započinje od polovice kat. čest. 668 k.o. Janjina, te se nastavlja 

i djelomično zahvaća katastarske čestice: 1843/3, 1843/2, 1848/1, 1848/6, 1842/1, 1841/1, 1836, 

1837, 1569 sve k.o. Sreser, određuje se ime: "Zapoje. 

Ulici na području Općine Janjina koja je smještena u smjeru sjeveroistok-jugozapad, okomito se 

spaja s nerazvrstanom cestom kat. čest. 2372 k.o. Sreser, djelomično zahvaća katastarske čestice: 

1842/1, 1846, 1847, 1848/3, 1848/4, 1852, 1854, 1855/1, 1853/1 i 2372 sve k.o. Sreser, određuje se 

ime: "Zapoje I". 

 

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku Dubrovačko 

neretvanske županije". 

 

 

KLASA: 023-05/17-03/16 

URBROJ: 2117-06/01-17-01 

Janjina, 18. prosinca 2017. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

 

Milivoj Herceg 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

